
ZARZĄDZENIE Nr 57/2020 
WÓJTA GMINY ŁUKTA

z dnia 5 września 2020 roku

w sprawie: powołania Zespołu do opracowania „Planu Operacyjnego Funkcjonowania
Gminy Łukta w warunkach zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa 

i w czasie wojny”
Na podstawie § 5 ust. 1 pkt. 8 i § 7 pkt. 3 rozporządzenia Rady M inistrów z dnia 15 

czerwca 2004 r. w sprawie warunków i trybu planowania i finansowania zadań wykonywanych 
w ramach przygotowań obronnych państwa przez organy administracji rządowej i organy 
samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2004 r., nr 152 poz. 1599), Postanowienia Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 29 grudnia 2018 r. o wydaniu Polityczno-Strategicznej 
Dyrektywny Obronnej RP (M.P. z 2019 r. poz. 15) oraz na podstawie Zarządzenia nr 20 Wojewody 
Warmińsko-Mazurskiego z dnia 20 stycznia 2020 r. w sprawie opracowania planów operacyjnych 
funkcjonowania województwa w warunkach zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa i 
w czasie wojny, zarządza się, co następuje:

§ 1
Powołuję Zespól do opracowania Planu Operacyjnego Funkcjonowania Gminy Łukta w 
warunkach zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny, w składzie:
1. Przewodniczący Zespołu -  Sekretarz Gminy.
2. Członkowie:

- Skarbnik Gminy;
- Kierownik Referatu Gospodarki Terenowej ;
- Inspektor ds. obrony cywilnej i zarzadzania kryzysowego;
- Informatyk

§ 2.
Zobowiązuję kierowników referatów urzędu oraz dyrektorów jednostek organizacyjnych 
podległych Wójtowi do udzielenia wszechstronnej, merytorycznej pomocy w zakresie określania 
zadań operacyjnych oraz opracowania kart realizacji zadań.

§ 3
Plan Operacyjny Funkcjonowania Gminy Łukta w warunkach zewnętrznego zagrożenia 
bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny należy opracować w terminie do 31 maja 2021 r.

§ 4
Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.

§5
Zarządzenie wchodzi w życiem z dniem podjęcia.

vor inż. Robert Malinowski


